

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
DIČ: CZ42341001
Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
Číslo účtu : 2114356549/2700
IBAN: CZ6327000000002114356549
tel.: 577196111, fax: 577991076
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7257201752
Konstantní symbol: 0008
Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/25
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 26.09.2025
Datum vystavení faktury: 05.09.2025
Datum uskutečnění zdan.plnění: 04.09.2025
Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL57204860**Objednávka č.**

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	1400-939 230 OE	zásuvka 3pól. pro svítidlu poziční oranž. MAN 19.403	81254350906	4,00	ks	21	217,50	870,00	182,70
	2951-050 00A DLZ	čerpadlo vodní IVECO BUS, CROSSWAY včetně těsnění	D-1112	1,00	ks	21	2 370,00	2 370,00	497,70
	FER FCV4345PTS	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	FCV4345PTS	1,00	ks	21	3 576,00	3 576,00	750,96
	MLC 13100078	olej motorový 10W-40 Dynamic Mistra 860KG/1000l MOL	1	1,00	ks	21	75 600,00	75 600,00	15 876,00
	NRF 34393	ventilátor topení	34393	2,00	ks	21	1 968,00	3 936,00	826,56
ULR	OSM 64210CBN	Žárovka světlometu H7 12V 55W Cool Blue Intense Next Gen	4062172149358	10,00	ks	21	123,75	1 237,50	259,88
	RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímé žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
	SAM 023.355	Konektor, pneumatické vedení	023.355	1,00	ks	21	185,00	185,00	38,85
	SCS 055983	Spray WD 40 / 450 ml - Smart Straw	3695033	2,00	ks	21	176,80	353,60	74,26

Dodací list č. DL57204998**Objednávka č.**

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	1496-050 003 FEB	čerpadlo vodní MAN TGA	11357	1,00	ks	21	3 389,00	3 389,00	711,69
	81255090194	páčka kombinovaná levá, stěrače MAI		1,00		21	8 519,00	8 519,00	1 788,99
	DOD1930709	O-kroužek VITON 50x2 FPM80	06.56936-2216	6,00	ks	21	29,97	179,82	37,76
	MAH TX2379D	termostat IVECOLKW,MANBUSSE/C	TX2379D	2,00	ks	21	290,00	580,00	121,80
	PEA 076.249-00A	Ventil odkalovací M22x1,5	076.249-00A	10,00	ks	21	38,78	387,80	81,44

Dodací list č. DL57205026**Objednávka č.**

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	1000-095 851 LEM	těsnění termostatu MAN	24100.75	2,00	ks	21	21,96	43,92	9,22
	9100-530 973 WAB	spínač tlakový WABCO	4410140170	2,00	ks	21	506,40	1 012,80	212,69
	MXN 2920614	Disk kola 22,5x7,50 10/335 O281 ET152,5 (MZ) alive M22 DS36	QSLE2920614	1,00	ks	21	2 900,00	2 900,00	609,00

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	105 143,44	22 080,12



Celkem Kč : 127 223,56
Zaokrouhlení : 0,00
Celkem k úhradě Kč: 127 223,56

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.
Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/25 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.
Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 196,3 kg

Vystavil: Jan Freigang
e-mail: jan.freigang@adip.cz

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: